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MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

TELEFONISTAS

Puntuación

ANEXO I

50694879 ADRIAN LOPEZ LAURA 35,550
72022802 AJA SETIEN AMANDA 50,100
10173944 ALDONZA VIDALES M REMEDIOS 38,700
50146150 ALMAGRO BARAJAS ANA MARIA 60,000
12733272 ANTOLIN RETUERTO M DEL CARMEN 41,250
17855968 ANTORANZ NALVAY CARMEN 55,200
17695914 ARASANZ LAPLANA ADORACION 43,050
71619051 ARTOS DIAZ FLORENTINA 115,050
11683124 ASENSIO ALVAREZ ROSARIO 60,000
17823861 AURE ROMERO MERCEDES 41,700
77503087 BARQUERO DOLERA ANTONIA 44,850
50032801 BARRAGAN ACEDO EVANGELINA 60,000
12712615 BARREDA MERINO JOSE LUIS 41,400
11384292 BENITO DE LA IGLESIA PURIFICACION 44,100
11322380 BERNARDEZ VIÑA JOSE 60,000
1477579 BLAS IZCARA M CARMEN 60,000

41441448 BONED PLANELLS CARMEN 60,000
7782490 BUITRAGO GONZALEZ MARIA DEL PATROCINIO 60,000
1898360 BURGUEÑO PARRA MERCEDES 46,200

18378404 CALVE SANCHEZ ISABEL 55,950
9158475 CALVO CAPILLA GREGORIA 47,100
4167466 CAMPO GARCIA M PILAR 52,800

51684729 CAÑAMON SANCHEZ SARA 40,800
13681611 CARRAL ALONSO OLGA 111,000
50432862 CASERO TRIGOSO SOLEDAD 52,500
52096836 CASTAÑO VIVAS YOLANDA 44,100
13740677 CASTILLO VILLA JOSE MANUEL 105,150
35005111 CENDRERO PEÑALBA MARIA ARACELI 44,850
12239522 CERUELO ARRANZ M MILAGROS 55,500
8794169 CHACON LIMA M INMACULADA 60,000

51872845 CORPA MUÑOZ SANTIAGO 58,650
7828214 CORPORALES PRIETO JOSE LUIS 97,650

73146996 CUELLA ALBAJEZ ROSA MARI 51,600
10564911 CUETOS ALVAREZ M CARMEN 34,500
12227465 DIEZ ROJO MARIA DEL CARMEN 60,000
28570424 DIONISIO GARCIA SALVADOR 26,400
6977088 DIOS ESCOBERO INMACULADA DE 108,000

75997004 DOMINGUEZ MARTIN MARIA VICTORIA JOSE 58,200
1112670 DOMINGUEZ MAYORDOMO AZUL 113,700

50675142 DONOSO VALERO ELISA 54,900
22953720 ECHEVARRIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 51,300
6240240 ESCRIBANO ESCUDERO ROSARIO 39,600

31213193 FERNANDEZ GONZALEZ MATILDE 115,350
71859817 FERNANDEZ HERIAS ALICIA 47,100
71629267 FERNANDEZ MENENDEZ FERNANDO 104,550
71609917 FERNANDEZ RIERA NELIDA ALICIA 60,000
10529706 FERNANDEZ SUAREZ MARIA DOLORES 114,150
2064131 FERNANDEZ TOIMIL MARIA ELISA 32,100

70161724 FRANCISCO YELA ARACELI DE 47,700
27483547 FUENTES GIMENEZ JUAN MANUEL 39,600
50043176 FUENTES SANCHEZ REMEDIOS 49,500
45269580 GALLARDO TOQUERO JULIA 49,500
50711073 GALLEGO HERNANDEZ FCO JAVIER 58,350
6108698 GALLEGO RUIZ PEINADO AURORA 60,000
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70854900 GARCIA GARCIA ANTONIA 110,400
11046255 GARCIA GARCIA MARIA LUISA 60,000
73077717 GARCIA JUSTE MARIA PILAR 50,400
51909120 GARCIA PADILLA M DOLORES 56,700
13076160 GARCIA PAMPLIEGA M CONCEPCION 51,300
2089610 GARCIA PARRILLA SOLEDAD 55,200
3816507 GARCIA VAZQUEZ MARIA JESUS 52,200
1101746 GARCIA CONSUEGRA GONZALEZ DE LA ALEJA M CRUZ 38,700

16513054 GIL CENICEROS LUIS 60,000
50671993 GIL SALOME M ANGELES 43,800
7413507 GOMEZ DONCEL M ISABEL 55,500

11710803 GOMEZ MARTIN ASUNCION 59,400
5657183 GOMEZ MATEO JUAN CARLOS 39,000

18415000 GOMEZ PEREZ GRACIELA MARIA 60,000
3801315 GOMEZ RODRIGUEZ BENIGNA 50,700

10065317 GONZALEZ BERCIANO Mª LUZ 46,500
9709607 GONZALEZ GARCIA ANA M 42,450
6546392 GONZALEZ MARTIN MARIA LOURDES 111,600
2164778 GONZALEZ MATIAS PILAR 60,000

22971075 GONZALEZ RODRIGUEZ JULIO 45,750
7549047 GUARINOS RUBIO M DELMAR 38,850

11362012 GUTIERREZ ARROYO MARIA LUISA 53,400
27484260 GUTIERREZ JIMENEZ ROSANA 106,650
70790444 HERNANDEZ ANDRINO ROSA 36,300
11693626 HERNANDEZ DIEZ LOURDES 60,000
12205253 HERNANDO RUIZ ROSA MARIA 60,000
3406112 HERRERO TARDON GLORIA 49,500
7802691 HIGUERO GOMEZ SAGRARIO INES 45,600
6938485 HOLGADO MARCOS JULIA 34,800
2080407 HORMIGOS DE HARO ALICIA 32,700

11063701 HUERTA TEJON IVAN 47,400
10825102 IGLESIAS ALVAREZ JUAN IGNACIO 38,700
3407773 INES GARCIA JULIA 60,000

25436225 IZQUIERDO GARCIA M FRANCISCA 48,450
70162680 JADRAQUE LORENZO JUAN 41,700
16509254 JIMENEZ LACRUZ JESUS 30,300
17210136 LECHA PRADES EDUARDO ALFONSO 43,800
27440810 LLOPIS LOPEZ MARIA DOLORES 112,500
29157604 LOPEZ AYUSTE CARLOS 29,000
10003045 LOPEZ GARCIA TERESA LUCIA 120,000
7003554 LOZANO CABALLERO MARIA DEL CARMEN 114,900
8681115 LOZANO TEJEDA DOLORES 60,000

11798520 MADRID JIMENEZ MARIA DEL MAR 30,900
13123508 MAMBRILLAS DEL ALAMO MARIA ROSA 39,300
8732917 MANCHA TREJO ANTONIO 107,850

10048893 MARQUES SECO MARIA JESUS 48,300
17439317 MARTINEZ LASSA INMACULADA 52,800
12729090 MARTINEZ MARTIN JOSE RAMON 39,900
70161331 MARTINEZ MORENO BLASA 50,400
4518291 MARTINEZ SALMERON PETRA 102,600

16516131 MARTINEZ SIERRA MANUELA 60,000
3812634 MATAMALA CABEZAS MARIA DEL MAR 58,520

70997793 MATEOS MARTINEZ M DE LAS CANDELAS 60,000
8829592 MENACHO LOPEZ ISABEL 51,300
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551785 MOLINA SANCHEZ TERESA 120,000
6950667 MONTAÑA MEDINA JUAN EDUARDO DE LA 42,900

36898343 MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 45,900
70412813 MORON REY M TERESA 55,500
18389124 MUNIESA FELEZ MARIA 60,000
11376211 MUÑIZ MUÑIZ ELADIO MANUEL 56,400
12244108 MUÑOZ DIEZ CRISTINA 60,000
4563948 MUÑOZ SAIZ GEMA 49,200
7506057 NDONGO DEL POZO SARA 41,700

13086547 NEBREDA CHICO FLORENCIO 111,900
71607426 NICIEZA GONZALEZ M ENRIQUETA 52,050
7425882 NUÑEZ GALLARDO ADORACION 60,000
6225311 ORTEGA GARCIA M NIEVES 52,800
5120022 OVIEDO PEREZ ADORACION 45,750
9725122 PACHO ANTON PETRA 113,250

43399150 PADILLA MARTINEZ JUSTA 98,250
22935763 PAGAN LANZON M ANGELES 36,300
9162754 PALOMINO COLADO MARIA DOLORES 42,900

71629207 PEREDA ORDAS AMALIO 37,500
46530876 PEREZ GUINOVART LIDIA 105,900
45070214 PEREZ PALACIOS JOSE MIGUEL 37,650
12236260 PLACER DE LA HORRA MARIA CRUZ 60,000
4155382 PUÑAL MIÑARRO M INMACULADA 56,850
4570847 RAMIREZ AYLLON M DOLORES 42,600
9293066 RAMOS PEREZ MARIA CRUZ 53,550
8816789 RAMOS VINIEGRA ROSA MARIA 111,300
2078729 REBOLLO TEJEDOR MARIA DEL PILAR 60,000

13290422 RESCALVO GOMEZ EMILIA 102,600
12723646 RIO CABALLERO ISABEL DEL 36,000
11699783 RIOS CARRETERO AGUSTIN 46,000
2216995 RIVAS VALDIVIA M DEL CARMEN 46,800

27426950 RODRIGUEZ ESTRADA LUIS FERNANDO 94,500
5378851 RODRIGUEZ VILLA MARIA BLANCA 43,800

17708719 ROMERO CASTILLO PILAR 43,350
42984283 ROMERO CORBACHO CRISTINA 30,000
3428441 ROMERO GOMEZ MARIA SONIA 55,500
386680 ROMO TORREGLOSA MARIA DE GRACIA 48,000

5617240 RUBIA ROJAS JOSE IGNACIO 111,600
52130243 RUIZ CAMINERO MARIA TERESA 40,650
7452935 SANCHEZ AGUSTIN CARMEN 60,000

17708008 SANCHEZ ALBA MARIA ISABEL 39,900
7807978 SANCHEZ CORTES MARIA TERESA 55,800

27463915 SANCHEZ HERNANDEZ MARIA JOSE 42,900
12241208 SANCHEZ MARTIN M JESUS 48,450
5167508 SANCHEZ MARTINEZ MILAGROS 43,950

13108931 SANMIGUEL CHOPO ESTHER 108,450
656732 SANTAMARIA FERNANDEZ VICTORIA 52,200

52080936 SANTIAGO LOPEZ M FERNANDA 60,000
51329155 SANTILLANA CACERES M MERCEDES 44,700
71004077 SANTOS CABREROS FAUSTINA 56,400
3072589 SEBASTIAN DE LA ROJA Mª DE LAS MERCEDES 29,650

19843455 SERRA ROIG M VICTORIA 47,400
6987248 SERRADILLA DIAZ Mª DE LAS NIEVES 30,200
1381025 SERRANO CORNEJO CONCEPCION 60,000
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3093293 SOMOLINOS DEL CASTILLO ESPERANZA 40,650
17425825 TALLON MONTESINOS ISABEL 102,600
5613628 TELLO BARREDA CONCEPCION 106,200

42991091 VALIENTE MORCILLO JOSEFA 54,300
10812978 VALLINA RUJAS MARIA DEL SOL 60,000
11042269 VAZQUEZ GONZALEZ ELISEO 60,000
77516046 VELEZ FERNANDEZ ANTONIO 41,400
12355198 VICENTE ENCINAS ISABEL MARIA 35,700
10042318 YAGUE FERNANDEZ EVANGELINA 49,350
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10003045 LOPEZ GARCIA TERESA LUCIA 120,000
551785 MOLINA SANCHEZ TERESA 120,000

31213193 FERNANDEZ GONZALEZ MATILDE 115,350
71619051 ARTOS DIAZ FLORENTINA 115,050
7003554 LOZANO CABALLERO MARIA DEL CARMEN 114,900

10529706 FERNANDEZ SUAREZ MARIA DOLORES 114,150
1112670 DOMINGUEZ MAYORDOMO AZUL 113,700
9725122 PACHO ANTON PETRA 113,250

27440810 LLOPIS LOPEZ MARIA DOLORES 112,500
13086547 NEBREDA CHICO FLORENCIO 111,900
5617240 RUBIA ROJAS JOSE IGNACIO 111,600
6546392 GONZALEZ MARTIN MARIA LOURDES 111,600
8816789 RAMOS VINIEGRA ROSA MARIA 111,300

13681611 CARRAL ALONSO OLGA 111,000
70854900 GARCIA GARCIA ANTONIA 110,400
13108931 SANMIGUEL CHOPO ESTHER 108,450
6977088 DIOS ESCOBERO INMACULADA DE 108,000
8732917 MANCHA TREJO ANTONIO 107,850

27484260 GUTIERREZ JIMENEZ ROSANA 106,650
5613628 TELLO BARREDA CONCEPCION 106,200

46530876 PEREZ GUINOVART LIDIA 105,900
13740677 CASTILLO VILLA JOSE MANUEL 105,150
71629267 FERNANDEZ MENENDEZ FERNANDO 104,550
4518291 MARTINEZ SALMERON PETRA 102,600

13290422 RESCALVO GOMEZ EMILIA 102,600
17425825 TALLON MONTESINOS ISABEL 102,600
43399150 PADILLA MARTINEZ JUSTA 98,250
7828214 CORPORALES PRIETO JOSE LUIS 97,650

27426950 RODRIGUEZ ESTRADA LUIS FERNANDO 94,500
11042269 VAZQUEZ GONZALEZ ELISEO 60,000
11693626 HERNANDEZ DIEZ LOURDES 60,000
18389124 MUNIESA FELEZ MARIA 60,000
11683124 ASENSIO ALVAREZ ROSARIO 60,000
11322380 BERNARDEZ VIÑA JOSE 60,000
7425882 NUÑEZ GALLARDO ADORACION 60,000
3407773 INES GARCIA JULIA 60,000
8681115 LOZANO TEJEDA DOLORES 60,000
2164778 GONZALEZ MATIAS PILAR 60,000

16513054 GIL CENICEROS LUIS 60,000
12236260 PLACER DE LA HORRA MARIA CRUZ 60,000
12227465 DIEZ ROJO MARIA DEL CARMEN 60,000
12205253 HERNANDO RUIZ ROSA MARIA 60,000
10812978 VALLINA RUJAS MARIA DEL SOL 60,000
12244108 MUÑOZ DIEZ CRISTINA 60,000
16516131 MARTINEZ SIERRA MANUELA 60,000
7782490 BUITRAGO GONZALEZ MARIA DEL PATROCINIO 60,000
6108698 GALLEGO RUIZ PEINADO AURORA 60,000

18415000 GOMEZ PEREZ GRACIELA MARIA 60,000
8794169 CHACON LIMA M INMACULADA 60,000
7452935 SANCHEZ AGUSTIN CARMEN 60,000

50032801 BARRAGAN ACEDO EVANGELINA 60,000
41441448 BONED PLANELLS CARMEN 60,000
52080936 SANTIAGO LOPEZ M FERNANDA 60,000
1381025 SERRANO CORNEJO CONCEPCION 60,000
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1477579 BLAS IZCARA M CARMEN 60,000
11046255 GARCIA GARCIA MARIA LUISA 60,000
71609917 FERNANDEZ RIERA NELIDA ALICIA 60,000
70997793 MATEOS MARTINEZ M DE LAS CANDELAS 60,000
2078729 REBOLLO TEJEDOR MARIA DEL PILAR 60,000

50146150 ALMAGRO BARAJAS ANA MARIA 60,000
11710803 GOMEZ MARTIN ASUNCION 59,400
51872845 CORPA MUÑOZ SANTIAGO 58,650
3812634 MATAMALA CABEZAS MARIA DEL MAR 58,520

50711073 GALLEGO HERNANDEZ FCO JAVIER 58,350
75997004 DOMINGUEZ MARTIN MARIA VICTORIA JOSE 58,200
4155382 PUÑAL MIÑARRO M INMACULADA 56,850

51909120 GARCIA PADILLA M DOLORES 56,700
11376211 MUÑIZ MUÑIZ ELADIO MANUEL 56,400
71004077 SANTOS CABREROS FAUSTINA 56,400
18378404 CALVE SANCHEZ ISABEL 55,950
7807978 SANCHEZ CORTES MARIA TERESA 55,800

12239522 CERUELO ARRANZ M MILAGROS 55,500
3428441 ROMERO GOMEZ MARIA SONIA 55,500

70412813 MORON REY M TERESA 55,500
7413507 GOMEZ DONCEL M ISABEL 55,500

17855968 ANTORANZ NALVAY CARMEN 55,200
2089610 GARCIA PARRILLA SOLEDAD 55,200

50675142 DONOSO VALERO ELISA 54,900
42991091 VALIENTE MORCILLO JOSEFA 54,300
9293066 RAMOS PEREZ MARIA CRUZ 53,550

11362012 GUTIERREZ ARROYO MARIA LUISA 53,400
4167466 CAMPO GARCIA M PILAR 52,800

17439317 MARTINEZ LASSA INMACULADA 52,800
6225311 ORTEGA GARCIA M NIEVES 52,800

50432862 CASERO TRIGOSO SOLEDAD 52,500
3816507 GARCIA VAZQUEZ MARIA JESUS 52,200
656732 SANTAMARIA FERNANDEZ VICTORIA 52,200

71607426 NICIEZA GONZALEZ M ENRIQUETA 52,050
73146996 CUELLA ALBAJEZ ROSA MARI 51,600
13076160 GARCIA PAMPLIEGA M CONCEPCION 51,300
22953720 ECHEVARRIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 51,300
8829592 MENACHO LOPEZ ISABEL 51,300
3801315 GOMEZ RODRIGUEZ BENIGNA 50,700

70161331 MARTINEZ MORENO BLASA 50,400
73077717 GARCIA JUSTE MARIA PILAR 50,400
72022802 AJA SETIEN AMANDA 50,100
3406112 HERRERO TARDON GLORIA 49,500

45269580 GALLARDO TOQUERO JULIA 49,500
50043176 FUENTES SANCHEZ REMEDIOS 49,500
10042318 YAGUE FERNANDEZ EVANGELINA 49,350
4563948 MUÑOZ SAIZ GEMA 49,200

12241208 SANCHEZ MARTIN M JESUS 48,450
25436225 IZQUIERDO GARCIA M FRANCISCA 48,450
10048893 MARQUES SECO MARIA JESUS 48,300

386680 ROMO TORREGLOSA MARIA DE GRACIA 48,000
70161724 FRANCISCO YELA ARACELI DE 47,700
19843455 SERRA ROIG M VICTORIA 47,400
11063701 HUERTA TEJON IVAN 47,400
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71859817 FERNANDEZ HERIAS ALICIA 47,100
9158475 CALVO CAPILLA GREGORIA 47,100
2216995 RIVAS VALDIVIA M DEL CARMEN 46,800

10065317 GONZALEZ BERCIANO Mª LUZ 46,500
1898360 BURGUEÑO PARRA MERCEDES 46,200

11699783 RIOS CARRETERO AGUSTIN 46,000
36898343 MORENO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 45,900
22971075 GONZALEZ RODRIGUEZ JULIO 45,750
5120022 OVIEDO PEREZ ADORACION 45,750
7802691 HIGUERO GOMEZ SAGRARIO INES 45,600

35005111 CENDRERO PEÑALBA MARIA ARACELI 44,850
77503087 BARQUERO DOLERA ANTONIA 44,850
51329155 SANTILLANA CACERES M MERCEDES 44,700
11384292 BENITO DE LA IGLESIA PURIFICACION 44,100
52096836 CASTAÑO VIVAS YOLANDA 44,100
5167508 SANCHEZ MARTINEZ MILAGROS 43,950
5378851 RODRIGUEZ VILLA MARIA BLANCA 43,800

17210136 LECHA PRADES EDUARDO ALFONSO 43,800
50671993 GIL SALOME M ANGELES 43,800
17708719 ROMERO CASTILLO PILAR 43,350
17695914 ARASANZ LAPLANA ADORACION 43,050
9162754 PALOMINO COLADO MARIA DOLORES 42,900
6950667 MONTAÑA MEDINA JUAN EDUARDO DE LA 42,900

27463915 SANCHEZ HERNANDEZ MARIA JOSE 42,900
4570847 RAMIREZ AYLLON M DOLORES 42,600
9709607 GONZALEZ GARCIA ANA M 42,450

70162680 JADRAQUE LORENZO JUAN 41,700
7506057 NDONGO DEL POZO SARA 41,700

17823861 AURE ROMERO MERCEDES 41,700
12712615 BARREDA MERINO JOSE LUIS 41,400
77516046 VELEZ FERNANDEZ ANTONIO 41,400
12733272 ANTOLIN RETUERTO M DEL CARMEN 41,250
51684729 CAÑAMON SANCHEZ SARA 40,800
3093293 SOMOLINOS DEL CASTILLO ESPERANZA 40,650

52130243 RUIZ CAMINERO MARIA TERESA 40,650
17708008 SANCHEZ ALBA MARIA ISABEL 39,900
12729090 MARTINEZ MARTIN JOSE RAMON 39,900
6240240 ESCRIBANO ESCUDERO ROSARIO 39,600

27483547 FUENTES GIMENEZ JUAN MANUEL 39,600
13123508 MAMBRILLAS DEL ALAMO MARIA ROSA 39,300
5657183 GOMEZ MATEO JUAN CARLOS 39,000
7549047 GUARINOS RUBIO M DELMAR 38,850

10825102 IGLESIAS ALVAREZ JUAN IGNACIO 38,700
10173944 ALDONZA VIDALES M REMEDIOS 38,700
1101746 GARCIA CONSUEGRA GONZALEZ DE LA ALEJA M CRUZ 38,700

45070214 PEREZ PALACIOS JOSE MIGUEL 37,650
71629207 PEREDA ORDAS AMALIO 37,500
22935763 PAGAN LANZON M ANGELES 36,300
70790444 HERNANDEZ ANDRINO ROSA 36,300
12723646 RIO CABALLERO ISABEL DEL 36,000
12355198 VICENTE ENCINAS ISABEL MARIA 35,700
50694879 ADRIAN LOPEZ LAURA 35,550
6938485 HOLGADO MARCOS JULIA 34,800

10564911 CUETOS ALVAREZ M CARMEN 34,500
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2080407 HORMIGOS DE HARO ALICIA 32,700
2064131 FERNANDEZ TOIMIL MARIA ELISA 32,100

11798520 MADRID JIMENEZ MARIA DEL MAR 30,900
16509254 JIMENEZ LACRUZ JESUS 30,300
6987248 SERRADILLA DIAZ Mª DE LAS NIEVES 30,200

42984283 ROMERO CORBACHO CRISTINA 30,000
3072589 SEBASTIAN DE LA ROJA Mª DE LAS MERCEDES 29,650

29157604 LOPEZ AYUSTE CARLOS 29,000
28570424 DIONISIO GARCIA SALVADOR 26,400
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70735129 ALCOLEA MULET MARIA ANGELES Excl.: 6

17135265 ANDRES TELLO FRANCISCO MIGUEL Excl.: 7

17859723 CAMEO TOVAR MARIA PILAR Excl.: 6

16503026 CAMPO FONTECHA JOSE MIGUEL DEL Excl.: 7

17682155 FERRUZ SALVADOR MARIA TERESA Excl.: 7

17871117 LOPEZ LOPEZ LOURDES Excl.: 7

216943 MARTIN DOMINGUEZ JOSE CARLOS Excl.: 7

17154645 NOVELLON ESCOBEDO ANTONIO JOSE Excl.: 7

17870161 QUILES PAESA MARIA LUZ Excl.: 7

42956141 REYNES HOMAR MARGARITA Excl.: 7

74333168 ROSIQUE MARTINEZ FRANCISCO Excl.: 7

13074752 RUIZ VELASCO MARIA JESUS Excl.: 6

12737221 SALVADOR DONIS EMILIO ANTONIO Excl.: 7

Página 1 de 1ESTA RESOLUCIÓN SE HACE PÚBLICA EL 6.ABRIL.2005


